Отчет об исполнении плана реализации по итогам 9 месяцев 2020 года муниципальной программы Николаевского сельского поселения
«Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы

          Муниципальная программа Николаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы» (далее – муниципальная программа) утверждена постановлением № 144 от 20.12.2017 года «Об утверждении муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы».
       Распоряжением № 5 от 04.02.2020 года утвержден план реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы» на 2020 год (далее – план реализации). На реализацию муниципальной программы в 2020 году предусмотрено 0,1 тыс.рублей, средства бюджета Николаевского сельского поселения составляют 0,1 тыс.рублей. По состоянию на 01.10.2020 года  освоены средства в размере 0,07 копеек.  Муниципальная программа включает в себя  1 подпрограмму. 

Подпрограмма № 1  «Создание  благоприятных условий для проживания и отдыха населения».
       На реализацию подпрограммы 1 предусмотрено 0,1 тыс.рублей. По состоянию на 01.10.2020 года освоены средства в размере 0,07 копеек.        
           Основное мероприятие 1.: «Мероприятия подпрограммы по благоустройству общественной территории поселения».

          Мероприятие 1.1.1: Благоустройство общественной территории парка «редут» расположенного по адресу: Ростовская область. Неклиновский район с.Николаевка ул.Ленина №317 «в».
    На реализацию мероприятия предусмотрены средства 0,1  тыс. рублей, средства бюджета Николаевского сельского поселения составляют 0,1 тыс.рублей. По состоянию на 01.10.2020 года освоено 0,07 копеек. Возврат излишне уплаченных средств.
        В результате проведенного анализа исполнения плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы» за 9 месяцев 2020 года все мероприятия плана реализации программы выполняются в установленный срок.
        Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы» за 2020 год представлен в приложении к пояснительной информации.

Начальник сектора экономики и финансов                     Полякова Т.А.
6 октября  2020 года

                                                                         Приложение № 1 таблица 12 к отчету об исполнении плана реализации за 9 месяцев 2020 года
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы»  за  9 месяцев  2020 г.

	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Создание  благоприятных условий для проживания и отдыха населения»


	
	X
	X
	X
	0,1
	0,1
	    0,1
	     0,0

	
	Основное мероприятие 1

Реализация мероприятий по формированию современной городской среды
	
	X
	X
	X
	0,1
	0,1
	    0,1
	0,0

	
	Мероприятие 1.1.1 Благоустройство общественной территории парка «редут» расположенного по адресу: Ростовская область. Неклиновский район с.Николаевка  ул.Ленина  № 317 «в».
	
	
	
	
	0,1
	0,1
	0,1
	0,0

	
	Контрольное событие  муниципальной программы 1.1.1 <3>
	
	
	X
	
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	

	
	
	ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	X
	X
	0,1
	0,1
	0,1
	0,0

	
	
	Администрация Николаевского сельского поселения 
	X
	X
	X
	
	
	
	

	
	
	соисполнитель 2
	X
	X
	X
	
	
	
	

	
	
	…
	X
	X
	X
	
	
	
	


<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа местного самоуправления Николаевского сельского поселения, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Графа заполняется по завершенным основным мероприятиям, мероприятиям, мероприятиям ведомственных целевых программ.

<3> В случае наличия нескольких контрольных событиях одного основного мероприятия.

<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное
мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.

